
 

 

 

Il Direttore Generale 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica 
e Tecnologica” e, in particolare, l’art. 6 (Autonomia delle università); 

VISTO l’art. 11 - Attività a tempo parziale degli studenti - del D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della 
normativa di principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 
riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), 
e al comma 6”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12 del 08 
giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19 dell’11 marzo 
2019; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle forme di collaborazione rese dagli studenti, emanato 
con il D.R. n. 33/2010, del 15 gennaio 2010, come da ultimo modificato con D.R. n. 329/22 del 04 luglio 
2022; 

VISTO il bando emanato con D.D.G. n. 77/2024, del 19 febbraio 2024, con cui è stata indetta la selezione 
pubblica di n. 4 collaborazioni studentesche di supporto all’Orto Botanico; 

VISTO il verbale della Commissione nominata con D.D.G n. 160/2024 del 20/03/2024, riunitasi il 
04/04/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica e la seguente graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del bando di 
concorso:  

 

 CANDIDATI ESITO 

1 Russo Irma VINCITRICE 

2 Tardioli Claudia VINCITRICE 

3 Desantis Marco VINCITORE 

4 Bececco Anna VINCITRICE 

5 Profili Nicolò IDONEO 

6 Raccio Gianmaria IDONEO 

7 Gavarro Giulia IDONEA 

8 Boccia Valerio IDONEO 

9 Cos Danilo IDONEO 

10 Polegri Giorgia IDONEA 

11 Tilomelli Federica IDONEA 

12 Annucci Monica IDONEA 

13 Eusepi Stefania IDONEA 

14 Chiodo Elena IDONEA 

 





 

 

 

Il Direttore Generale 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gli studenti Hidalgo Banegas Bryan Alexander, Ezeh Chinedu, Sangam Sanfroula, Jammeh Aja Mama, 
Barelli Chiara Maria, Adewuyi Abiola Bridget, Amati Sonia, Hamza Umair sono esclusi dalla selezione per 
le motivazioni di cui al verbale della commissione. 
 
L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo nel sito dell’Ateneo (sezione “Didattica” – “Servizi”- “bandi per studenti e laureati” 
voce “Collaborazioni studentesche” voce “Graduatorie”) e inviato per posta elettronica, in formato PDF, 
all’indirizzo unitusjob@unitus.it. 

 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo (“Didattica” – “Servizi”- “bandi per 
studenti e laureati” voce “Collaborazioni studentesche” voce “Graduatorie”). Tale pubblicazione 
costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

           

   Il Direttore Generale  

           Avv. Alessandra Moscatelli 

15 Battistini Roberta IDONEA 

16 Fantozzi Beatrice IDONEA 

17 Abbate Sergio IDONEO 

18 Bruschini Alessandro IDONEO 

19 Rocchi Benedetta IDONEA 

20 Amato  Marco Martino IDONEO 

21 Vetrani Rebecca IDONEA 

22 Mattorre Susanna IDONEA 


		2024-04-08T09:58:36+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




